



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000270287/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Aug 6, 2024

## Basic Data

### General Information

Valid From	May 18, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Nov 20, 2023
Created By	PLANKEN_E
Changed On	Jul 17, 2024
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710064336828
Change Number	

### CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Professional Garde d'Or TELECÍ JUS 1 L
Dutch	Knorr Professional Gebonden kalfsjus 1 L <UFS>
Dutch_BE	Knorr Professional Gebonden kalfsjus 1 L <UFS>
English	3PM KN WSA VEAL JUS 6X1L BRI EU CU
French	Knorr PROFESSIONAL JUS DE VEAU LIÉ 1 L <UFS>
French_BE	Knorr PROFESSIONAL JUS DE VEAU LIÉ 1 L <UFS>
German	Knorr Professional Gebundener Kalbsjus 1 L <UFS>
Slovak	Knorr Professional Garde d'Or TEL'ACÍ JUS 1 L

### Target Location

Validity Area	Language
Slovakia	Slovak



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000270287/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Aug 6, 2024

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000097000/001/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Oct 26, 2023

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
English	CUC WSc-Asep Veal Sauce F4F
English_EU	CoM Italy

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:SK/Slovak

**Legal Denominator :** Telacia šťava k mäsu. Sterilizovaný výrobok.

### Ingredient List:

Zloženie: pitná voda, biele víno, modifikovaný škrob, koncentrovaný telací základ (1,8%) (telací extrakt, jedlá soľ), arómy (obsahuje **MLIEKO**), mäsový základ (pitná voda, kuracie a morčacie a hovädzie mäso), extrakt z droždia, jedlá soľ, koncentrovaná zeleninová šťava (pitná voda, paradajka, mrkva, cibuľa, cesnak, huby, pór, **ZELER**), maltodextrín, glukózový sirup, **LAKTÓZA**, rastlinné oleje (kukuričný, palmový), cukor, cibuľa, cesnak, mrkva, **ZELER**, pór, biele korenie, bylinky (tymián, bobkový list). Môže obsahovať **VAJCIA, SÓJU a HORČICU**.<sup>1</sup>Bezgluténový. Stabilný vo vodnom kúpeli.

### Allergen\Diet List:

Obsahuje Mlieko a výrobky z nich a Zeler.

Môže obsahovať Vajcia a výrobky z nich, Sójové bôby a výrobky z nich a Horčica a výrobky z nej.

## Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:SK/Slovak

### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Objem	1	L e	litre e
Hmotnosť	1030	g	g

### Statements:



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000270287/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Aug 6, 2024

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Bezgluténový
PREP. INSTRUCTIONS	Návod na prípravu: Pred otvorením pretrepte. Omáčku jemne zohrejte na panvici; dobre miešajte, kým teplota nedosiahne 60°C, nevarte.
OTHER	1 L e
NUTRITION	Výživové údaje na 100 ml Energia Tuky z toho nasýtené mastné kyseliny Sacharidy z toho cukry Vláknina Bielkoviny Soľ
STORAGE	Skladujte v suchu, chráňte pred teplom a priamym slnečným žiarením. Po otvorení uchováajte v chladničke a spotrebujte do 2 dní.
SHELF LIFE	Minimálna trvanlivosť do:
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
OTHER	TEKUTÁ
SYMBOLS/LOGOS	Gluten free <sup>1</sup> <sup>1</sup> Bezgluténový
USE INSTRUCTIONS	KNORR Professional Teľacia šťava - jus je kulinárskym základom, ktorý by ste si pripravili sami, a ponúka tak dostatok priestoru pre vašu vlastnú kreativitu. Vhodný pre všetky vaše recepty, rovnako jednoduché použitie v panvici, rúre, salamandre, mikrovlnnej rúre alebo vo bainmarie vani. Vynikajúci aj pre použitie v procese prípravy za studena. Pred použitím pretrepte.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o. Karadžičova 10, 821 08 Bratislava Tel.: 0850 123 850

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:SK/Slovak

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na 100 g	Na 103 g [ 100 ml ]	Referenčný príjem 103 g [ 100 ml ]
Energia	114 kJ	117 kJ	1 %
Energia	27 kcal	28 kcal	1 %
Tuky	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
z toho nasýtené mastné kyseliny	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %
Sacharidy	3,8 g	3,9 g	2 %
z toho cukry	0,8 g	0,8 g	< 1 %
Vláknina	< 0,5 g	< 0,5 g	
Bielkoviny	1,6 g	1,7 g	3 %



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000270287/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Aug 6, 2024

Sol'	0,85 g	0,87 g	15 %
------	--------	--------	------

## Na - 100 g (As Sold)

### Statements :

Výrobok ako predaný

## Na - 103 g (As Sold)

### Statements :

Porcia

Výrobok ako predaný

## Referenčný príjem - 103 g (As Sold)

### Statements :

% z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)

**End of CUC Product Information Record      200000097000/001/001**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000270287/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Aug 6, 2024

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	CUC WSc-Asep Veal Sauce F4F